Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Ausschusses für Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 22.06.2015

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Jugend, Kultur, Sport und Soziales am Dienstag, den 07.07.2015 um 19:30 Uhr im Priesterkate, Gudower Straße 1 in 21514 Büchen

4)	Tagesordnung
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift vom 04.06.2015
3)	Bericht des Vorsitzenden
4)	Bericht der Verwaltung
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Spielplatzkonzept für die Gemeinde Büchen
7)	E-Mail-Newsletter für die Gemeinde Büchen
8)	Planung für das Jugendzentrum
9)	Projektvorschläge der Bürger des Jahres und der Ehrenbürger
9.1)	Wandbild für das Schulzentrum (Kunst am Bau)
9.2)	Symbolische Figur für die Gemeinde Büchen
9.3)	Fahrradverleih / Fahrrad-Reparaturstation
9.4)	Darstellung des Eisenbahnkreuzes Büchen als Kunstwerk
10)	Sportanlagen: Sauberhalten des Kunstrasenplatzes
11)	Seniorenweihnachtsfeier der Gemeinde Büchen
12)	Zuschussanträge zur Finanzierung nebenamtlicher Übungsleiter 2015
13)	Fest der halben Brücke am 22.08.2015
14)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.		
Bert Müller	Dr. Heinz Bohlmann	